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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää jatkaa ELYn avustusta 
 

Käsittely 
Päätös 

Päätösehdotuksen mukaan 
 Päätöshistoria 
 
Selostus 

Malmin seurakunta on tukenut Kari Tynkkysen työtä Virossa jo hänen ensimmäisellä 
työkaudellaan vuosina 2020-2023. Kari Tynkkynen lähtee uudelle nelivuotiskaudelle 
Viroon kolmen seurakunnan kirkkoherraksi. Nelivuotiskausi on 1.6.2024-31.5.2028. 
On mahdollista, että tuleva kausi jää hänen viimeisekseen Virossa. 
Malmin seurakunta tuki Kari Tynkkystä ensimmäisellä kaudella 10 000,- / vuosi. 
Ehdotus on, että jatkuvuuden nimissä tukisimme hänen työtään 7 000,- / vuosi 
talousarviovaroilla. Vuodesta 2024 on tukipäätös olemassa 7000 euron 
talousarviosta annettavalle tuelle (kirkkoherran päätös §25/2023). Nyt tehtävä 
päätös kattaisi toisen työkauden kolme jälkimmäistä vuotta, eli ajan 1.6.2025-
31.5.2028.  
Vapaaehtoiskannatus tullee Puistolan Valon messun kolehdeista. Puistolan kirkossa 
kokoontuva Valon messun yhteisö on erityisesti sitoutunut tähän yhteistyöhön: Kari 
Tynkkynen on vieraillut saarnaajana messussa ja messujen kolehdit on kerätty työn 
tukemiseksi. 
Markku Arola oli kertomassa lähetystyön ajankohtaisista asioista 
seurakuntaneuvoston kokouksessa 8.4.2024. Neuvosto pyysi hänen kauttaan 
lähetyksen vastuuryhmän näkemystä tämän avustuspäätöksen valmistelun tueksi. 
Lähetyksen vastuuryhmä kannattaa Kari Tynkkysen tukemista seuraavalla 
nelivuotiskaudella. Perusteena, että kun hänet on otettu nimikkolähetiksi, haluamme 
olla hänen matkassaan sen aikaa kuin hän Virossa työskentelee. Myönteistä 
tukipäätöstä puoltaa myös se, että seurakunnassa on selkeästi olemassa lähettäjien 
ryhmä, joka on sitoutunut nimenomaisesti tähän kohteeseen ja Tynkkysen työn 
tukemiseen. 
Evankelinen lähestysyhdistys (ELY ry) on yksi kahdeksasta järjestöstä, jolla on 
lähetystyön perussopimus voimassa Suomen ev.lut.kirkon kanssa. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 

Lisätiedot 
Markku Arola, markku.arola@evl.fi, p. 09 2340 4454. 

Jakelu 
Markku Arola, Kari Tynkkynen/ELY ry 
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